APRIL 2024

INKOMSTIE

KLINIEK

C Hoffman 1 996.50
Drs Cachet-Nel 800.00
PJ Van Schalkwyk 1 000.00
Talita Koemi Kliniek 1 996.00
TOTAAL R5 792.50
BLIKKIES

Habby & Material 2 949.80
Corcomm 311.10
Odd World 119.20
RoOschers Apteek 205.40
Genesis Bookshop 142.20
TOTAAL R3 729.70
DONASIES

S Karsten 8 400.00
Octa Hoppers 5500.00
Margi Norval 200.00
Hoffman Gesin 1 500.00
JNL Tax Consultants 2 000.00
Apteek 3248.23
Bankkoste 2341.11
Telefone 9 080.15

Huur & Elektrisiteit 6 000.00
Pasiénte 639.96
Vervoer 900.24
Stipends 70 170.00
Erfbelasting 405.00
Blomme & Geskenk 600.00
Kliniek 10 720.52
Herstelwerk 1 850.00
TOTAAL R105 955.21

DONASIES

Anoniem

A Pieterse

AJ Joubert
Wilhelmien Keyser
Elna Ackermann
Citiq Prepaid
NFSCG Brentpark
H J Van Niekerk
Annerene Potgieter
Status Makelaars
AE Alberts

Status Makelaars
Minnie Burger

S Crous

Pelser Gesin

CPE Meyer

Haley Thretheway
Botha FamilieTrust
Schoeman Gesin
AJ Greyling

J Reynders

JPS Leonard
TOTAAL

53 865.00
1 000.00
75.00

1 500.00
100.00
319.40
250.00
5000.00
300.00

1 500.00
500.00

6 749.00
100.00
40 000.00
300.00

1 500.00
200.00

9 500.00
1 500.00
1 000.00
500.00

8 000.00
R151 358.40

SKENKINGS

‘:-"';;g Elke tree skets ,-’, 7
e “ verhaal waar ons was en
3 waarheen ons mag gaan
Ons kiyk terug en is Dankbaar.
Ons kuk vooruif en is Hoopvol
Ons kuk boontoe en is Gerus.

Ons gaan op ons knieé en sé:
DANKIE HEER vir zlles wat ons
#iv> _het en die kosbare mense oq
& : in ons lewe. g

Elsabé Sander

Kateter Sakkies

Minnie Burger
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